
sre., 01. Novo leto 1 sob., 01. sob., 01. tor., 01. čet., 01. Praznik dela ned., 01.
čet., 02. Novo leto RSPP ned., 02. SPP POD pet., 02. Praznik dela SPP

čet., 02. T. Hribar B. Jevševar GNS M. Mlakar M. Gramc JUA sre., 02. sob., 03. S. Gregl M. Novak ŠLC

Vodniki z doseženo stopnjo: sob., 01. pon., 03. 10 POD ned., 04. pon., 02. 23

1 (2) M. Gramc Marko GRAMC 040 870 622 RSPP ZPP tor., 04. čet., 03. pon., 05. 19 tor., 03.
1 S. Gregl Sara GREGL 031 422 646 M. Novak ZPP M. Šterk mentorice POD POD pet., 04. tor., 06. POD

2 N. Hribar Nuša HRIBAR 041 662 055 F. Kržan T. Vimpolšek POD ned., 02. sre., 05. sob., 05. POD sre., 04.
2 T. Hribar Toni HRIBAR 041 365 642 pet., 03. pon., 03. 6 ZPP RSPP sre., 07. POD

1 N. Ivšić Nadja IVŠIĆ 031 647 825 sob., 04. tor., 04. čet., 06. L. Lopatič N. Rožman KAR POD čet., 05.
2 T. Jesenko Tone JESENKO 051 323 335 ned., 05. Srečanje Zasavskih planincev POD pet., 07. sob., 05. čet., 08. pet., 06.
2 B. Jevševar Bojan JEVŠEVAR 031 373 328 na Bohorju [896 m] sre., 05. sob., 08. ned., 06. pet., 09. sob., 07.
2 F. Kržan Franci KRŽAN 041 638 911 lahka (snežna) tura ZPP POD N.Vahčič sob., 10. ned., 08.
1 L. Lopatič Leja LOPATIČ 070 267 868 M. Novak POD čet., 06. ned., 06. ned., 11. ned., 08.
2 M. Mlakar Matej MLAKAR 068 160 981 pon., 06. 2 pet., 07. T. Hribar M. Novak KSA RSPP

2 M. Novak Mija NOVAK 040 655 903 tor., 07. sob., 08. F. Kržan zunanji vod. BIH B. Jevševar N. Hribar JUA T. Jesenko PRE

2 F. Petelinc Franci PETELINC 030 383 577 POD sob., 08. ZPP pon., 07. 15 pon., 12. 20 pon., 09. 24

2 N. Rožman Nuša ROŽMAN 031 596 162 sre., 08. N. Vahčič mentorice POD tor., 08. tor., 13. tor., 10.
1 M. Šterk Mojca ŠTERK 031 594 315 POD ned., 09. ned., 09. POD POD POD

1 N. Vahčič Natalija VAHČIČ 041 913 158 čet., 09. pon., 10. 11 sre., 09. tor., 13. sre., 11.
2 T. Vimpolšek Tinko VIMPOLŠEK 031 332 577 pet., 10. B. Jevševar N. Hribar HRV tor., 11. POD POD POD

pon., 10. 7 POD čet., 10. sre., 14. čet., 12.
S. Bortek mentorice POD tor., 11. sre., 12. pet., 11. čet., 15. pet., 13.

Poti (PZS.si): sob., 11. POD čet., 13. sob., 12. pet., 16. sob., 14. Dan slovenskih planincev
SPP Slovenska planinska pot sre., 12. pet., 14. ned., 13. Naravovarstveni izlet - sob., 17. in srečanje mladih  

RSPP Razširjena Slovenska planinska pot I. Godler T. Vimpolšek POD POD POD Pot ob ribniku v Trebčah RSPP na Jančah [792 m]
ZPP Zasavska planinska pot ned., 12. čet., 13. sob., 15. O. Kržan M. Šterk mentorice ZPP D. Fux mentorice POD

BPP Brežiška planinska pot RSPP pet., 14. ned., 16. ned., 13. sob., 17. ned., 15.
B. Jevševar zunanji vod. ŠLC sob., 15. RSPP POD ned., 18. pon., 16. 25

Gorovje: pon., 13. 3 ned., 16. N. Hribar B. Jevševar ŠLC pon., 14. 16 tor., 17.
GNS Goriško, Notranjsko in Snežniško POD RSPP pon., 17. 12 tor., 15. N. Ivšić N. Rožman POH

JUA Julijske Alpe tor., 14. BPP F. Kržan T. Hribar KAR tor., 18. POD pon., 19. 21 sre., 18.
KSA Kamniško Savinjske Alpe POD pon., 17. 8 POD sre., 16. tor., 20. POD

KAR Karavanke sre., 15. tor., 18. sre., 19. čet., 17. POD čet., 19.
POH Pohorje, Dravinjske gorice in Haloze čet., 16. POD POD pet., 18. sre., 21. pet., 20.
POD Posavsko hribovje in Dolenjska pet., 17. sre., 19. čet., 20. sob., 19. čet., 22. SPP sob., 21.
PLJ Polhograjsko hribovje in Ljubljana sob., 18. RSPP pet., 21. ned., 20. Velika noč KSA SPP

PRE Prekmurje ned., 19. lahka (snežna) tura POD sob., 22. pon., 21. Velikonočni ponedeljek pet., 23. N. Hribar M. Gramc KSA

SLG Slovenske gorice, Strojna, Košenjak in Kozjak ZPP čet., 20. SPP tor., 22. sob., 24. ned., 22.
ŠLC Škofjeloško, Cerkljansko in Jelovica N. Hribar B. Jevševar POD pet., 21. L. Lopatič N. Rožman KAR POD pon., 23. 26

pon., 20. 4 sob., 22. Krim [1107 m] ned., 23. sre., 23. F. Petelinc M. Gramc KAR tor., 24.
AVS Avstrija tor., 21. lahka (snežna) tura RSPP pon., 24. 13 POD ned., 25.
BIH Bosna in Hercegovina POD M. Šterk M. Novak GNS tor., 25. čet., 24. pon., 26. 22 sre., 25. Dan državnosti

HRV Hrvaška sre., 22. SPP ned., 23. pet., 25. tor., 27. sre., 25.
ITA Italija ŠLC pon., 24. 9 sre., 26. sob., 26. POD čet., 26. Otroški tabor, 

čet., 23. tor., 25. čet., 27. ned., 27. sre., 28. pet., 27. Celjska koča [652 m]
pet., 24. POD pet., 28. pon., 28. 18 čet., 29. sob., 28. lahka tura

sob., 25. sre., 26. tor., 29. pet., 30. ned., 29. S. Gregl

ned., 26. čet., 27. O. Kržan POD POD sob., 31. N. Vahčič POD

RSPP pet., 28. sob., 29. sre., 30. sob., 28.
M. Gramc F. Petelinc POD KAR ned., 29.

pon., 27. 5 ned., 30. T. Hribar SPP

tor., 28. F. Kržan JUA

POD BPP pon., 30. poti vseh težavnosti KAR

sre., 29. M. Gramc T. Vimpolšek POD M. Mlakar KSA

čet., 30. pon., 31. 14

pet., 31.

lahka tura

lahka (snežna) tura

Slomnik ̶ Šmohor ̶ Malič [936 m]

Ojstrica [2350 m]
zahtevna tura

Rojstni dnevi

lahka tura

lahka tura

Špiček [686 m]

zelo zahtevna tura

Ratitovec [1678 m] ̶ 
Dražgoše

Polna luna

lahka tura

Laze ̶ lovski dom
lahka tura

Dečno selo ̶ Veseli vrh
lahka tura

Bolnica Franja [601 m]-
Ermanovec [1026 m]

lahka tura

Boč ̶ Donačka gora
[884 m] ̶ BočTrdinov vrh [1178 m] 

s Poloma

O
utsider 7, Jezersko

Razor [2601 m]

Mostec ̶ Dobova

Polna luna

Jugorje ̶ Gospodična

Kostanjevica ̶ Lurd
lahka tura

Pohorje: Pesek ̶ Osankarica ̶ 
Pesek;  Rogla: 3 izviri
lahka tura

Golovec ̶ Orle ̶ vlak
lahka tura

lahka tura, brezpotje

Lisca iz Rimskih Toplic

lahka tura

lahka tura

Trupejevo poldne [1931 m]

lahka tura

Debenc

Laško ̶ Hum [583 m] ̶ vlak
lahka tura
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Novoletni pohod na 
Kum [1220 m]

JANUAR

Potepanje po Sromljah
lahka tura

19. Tolarjev pohod

lahka tura

Kobariški Stol [1673 m],
Matajur [1645 m]
lahka tura

lahka (snežna) tura

Cerk (Gotenica) [1192 m]
lahka (snežna) tura

MAJ

Oslica ̶ Vetrnik ̶ harfa

Špiček [686 m]
lahka tura

Čajanka in orientacija, 
OŠ Dobova

Kozara (BiH)
lahka tura

lahka tura

Pišece ̶ grad

poti vseh težavnosti

APRILFEBRUAR MAREC

lahka (snežna) tura

lahka tura

lahka tura

Malence ̶ Mrzlava vas ̶ 
Globočice

Lisca po pastirčkovi

Topolšica ̶ Andrejev    
dom na Slemenu

lahka tura

Pust ̶ Osredek
lahka tura

Čemšeniška planina [1204 m]
lahka tura

Smokuški vrh (čez 
Brezniške peči) [1122 m]
lahka (snežna) tura

Zimska Komna [1520 m]

Polna luna

Porezen [1630 m]
lahka tura

Goričko ̶ Sotinski breg, 
Trdkova ̶ Tromejnik

Polna luna
lahka tura

JUNIJ

Gadova peč ̶ Planina
lahka tura

etapa Haloške pl. poti
lahka tura

Zbor članov PDB

Polna luna
lahka tura

Velika Kapela [1158 m]

Kofce ̶ Veliki vrh [2088 m]

Dvodnevni izlet

lahka tura

Škocjanske jame ̶ Artviže
lahka tura

Bohor [896 m]
lahka (snežna) tura

Prešernov dan, 
slovenski kulturni praznik

lahka tura

Lisca [948 m]

Binkošti

Bizeljski grad ̶ Pečine
lahka tura

od klopce do klopce
lahka tura

Resevna [682 m]

Rojstni dnevi

torkarji

Praznik

lahka tura

Usposabljanje za vodnike
Boč [978 m]

lahka tura

40. pohod po Brežiški 
planinski poti

tabor

naravovarstveni izlet
srečanje

ostalo

Medvedov pohod, drugi del
lahka tura

Uršlja gora [1699 m]
lahka (snežna) tura

lahka tura

Artiče po sadjarski

Jablanca ̶ Bohor
lahka tura

navihanci

Trdinov vrh [1178 m]društveni izleti
mladinski odsek

Zasavska sveta gora [852 m]

Čistilna akcija po 
planinskih poteh

lahka tura

Krška vas ̶ Stankovo
lahka tura

študentski izleti

Dan upora proti okupatorju

Brestanica ̶ Grmada ̶ vlak

tradicionalni izlet

lahka (snežna) tura

Cerklje ̶ Gazice

Polna luna
lahka tura

lahka tura

Blegoš [1562 m]
lahka (snežna) tura

lahka (snežna) tura

lahka (snežna) tura

lahka tura

Donačka gora [884 m]

Čatež-križ kraž po 
Šentviški gori

Pomen barv:
Žejno ̶ Vel. Cirnik [630 m]
lahka tura



tor., 01. Outsider 7, Jezersko pet., 01. pon., 01. 36 sre., 01. sob., 01. pon., 01. 49

sre., 02. poti vseh težavnosti KAR sob., 02. tor., 02. čet., 02. ned., 02. tor., 02.
M. Mlakar KSA ned., 03. RSPP POD pet., 03. pon., 03. 45 POD

čet., 03. F. Kržan F. Petelinc JUA sre., 03. sob., 04. tor., 04. sre., 03. Vodniki z doseženo stopnjo:
pet., 04. pon., 04. 32 čet., 04. ned., 05. POD POD 1 (2) M. Gramc Marko GRAMC 040 870 622

sob., 05. tor., 05. pet., 05. Tabor v Dolomitih s sre., 05. čet., 04. 1 S. Gregl Sara GREGL 031 422 646

ned., 06. RSPP sre., 06. sob., 06. PD Lisca Sevnica B. Jevševar L. Lopatič KAR POD pet., 05. 2 N. Hribar Nuša HRIBAR 041 662 055

M. Novak M. Gramc JUA čet., 07. ned., 07. poti vseh težavnosti pon., 06. 41 sre., 05. POD 2 T. Hribar Toni HRIBAR 041 365 642

pon., 07. 28 pet., 08. L. Žveglič M. Gramc ITA tor., 07. POD sob., 06. 1 N. Ivšić Nadja IVŠIĆ 031 647 825

tor., 08. sob., 09. sob., 06. POD čet., 06. ned., 07. Vodniški izlet 2 T. Jesenko Tone JESENKO 051 323 335

sre., 09. SPP ned., 07. tor., 07. pet., 07. lahka tura 2 B. Jevševar Bojan JEVŠEVAR 031 373 328

čet., 10. M. Novak N. Ivšić JUA N. Ivšić T. Hribar HRV JUA sob., 08. M. Gramc 2 F. Kržan Franci KRŽAN 041 638 911

POD sob., 09. ned., 07. sre., 08. ned., 09. pon., 08. 50 1 L. Lopatič Leja LOPATIČ 070 267 868

pet., 11. POD POD POD tor., 09. 2 M. Mlakar Matej MLAKAR 068 160 981

sob., 12. Družinski planinski tabor, ned., 10. pon., 08. 37 čet., 09. POD 2 M. Novak Mija NOVAK 040 655 903

ned., 13. Zgornje Jezersko pon., 11. 33 tor., 09. pet., 10. T. Vimpolšek POD sre., 10. 2 F. Petelinc Franci PETELINC 030 383 577

pon., 14. 29 tor., 12. POD sob., 11. pon., 10. 46 čet., 11. 2 N. Rožman Nuša ROŽMAN 031 596 162

tor., 15. poti vseh težavnosti sre., 13. sre., 10. ned., 12. tor., 11. pet., 12. 1 M. Šterk Mojca ŠTERK 031 594 315

sre., 16. čet., 14. čet., 11. SPP POD sob., 13. 1 N. Vahčič Natalija VAHČIČ 041 913 158

čet., 17. T. Hribar T. Vimpolšek JUA sre., 12. ned., 14. 2 T. Vimpolšek Tinko VIMPOLŠEK 031 332 577

pet., 18. F. Kržan pet., 15. Marijino vnebovzetje pet., 12. T. Jesenko Borut V. čet., 13.
sob., 19. F. Petelinc M. Šterk KAR sob., 16. sob., 13. pon., 13. 42 pet., 14. F. Kržan F. Petelinc POD

M. Novak N. Rožman KSA ned., 17. ned., 14. Izlet v neznano tor., 14. sob., 15. pon., 15. 51 Poti (PZS.si):
ned., 20. lahka tura POD ned., 16. tor., 16. SPP Slovenska planinska pot

21- 30 M. Mlakar T. Hribar AVS S. Gregl M. Šterk sre., 15. SPP POD RSPP Razširjena Slovenska planinska pot

tor., 22. pon., 18. 34 pon., 15. čet., 16. L. Lopatič F. Petelinc KSA sre., 17. ZPP Zasavska planinska pot

sre., 23. tor., 19. tor., 16. pet., 17. pon., 17. 47 POD BPP Brežiška planinska pot

čet., 24. sre., 20. POD sob., 18. tor., 18. čet., 18.
pet., 25. čet., 21. sre., 17. pet., 19. Gorovje:

sob., 26. pet., 22. čet., 18. SPP POD sob., 20. 31. nočni pohod na GNS Goriško, Notranjsko in Snežniško

ned., 27. sob., 23. pet., 19. L. Lopatič M. Gramc KAR sre., 19. Vel. Cirnik [630 m] JUA Julijske Alpe

ned., 24. RSPP sob., 20. sob., 18. lahka tura BPP KSA Kamniško Savinjske Alpe

ITA B. Jevševar N. Hribar JUA ned., 21. POD M. Gramc M. Šterk POD KAR Karavanke

M. Mlakar T. Hribar JUA pon., 25. 35 Po poti Vodomca čet., 20. ned., 21. POH Pohorje, Dravinjske gorice in Haloze

pon., 28. 31 tor., 26. O. Kržan T. Hribar N. Ivšić JUA pet., 21. pon., 22. 52 POD Posavsko hribovje in Dolenjska

tor., 29. sre., 27. pon., 22. 39 sob., 18. sob., 22. tor., 23. PLJ Polhograjsko hribovje in Ljubljana

sre., 30. čet., 28. tor., 23. ned., 19. RSPP SPP POD PRE Prekmurje

čet., 31. pet., 29. POD ZPP T. Hribar S. Gregl KSA sre., 24. SLG Slovenske gorice, Strojna, Košenjak in Kozjak

sob., 30. sre., 24. RSPP N. Vahčič mentorice POD ned., 23. čet., 25. ŠLC Škofjeloško, Cerkljansko in Jelovica

ned., 31. SPP GNS pon., 20. 43 pon., 24. 48 pet., 26. Dan samostojnosti in enotnosti

F. Kržan F. Petelinc JUA čet., 25. tor., 21. tor., 25. pet., 26. AVS Avstrija

pet., 26. POD POD BIH Bosna in Hercegovina

sob., 27. sre., 22. RSPP sre., 26. HRV Hrvaška

ned., 28. POD čet., 27. T. Vimpolšek zunanji vod. POD ITA Italija

čet., 23. pet., 28. sob., 27.
pet., 24. sob., 29. ned., 28.

B. Jevševar N. Hribar sob., 25. ned., 30. pon., 29. 1

pon., 29. 40 N. Hribar B. Jevševar HRV tor., 30.
tor., 30. sre., 31.

T. Vimpolšek POD

ned., 26.

pon., 27. 44

tor., 28.

POD

sre., 29.

čet., 30.

pet., 31. Dan reformacije

tabor

zahtevna tura

torkarji

lahka tura

Snežnik [1796 m]

Viš / Jof Fuart [2666 m],

lahka tura

Triglav [2864 m]

srečanje

49. pohod po poteh 
Brežiške čete (Pečice)
lahka tura

zelo zahtevna tura

društveni izleti

navihanci
ostalo

lahka tura

Dobrča [1634 m]
lahka tura

Bušeča vas ̶ Gadova peč ̶ 
Poštena vas

Grad Pišece ̶ Sv. Jedrt
lahka tura

lahka tura

poti vseh težavnosti

Zaključni pohod
lahka tura

lahka tura

Mokrice ̶ Rajec

Geoss [645 m]

Dvodnevni pohod na 
Kum [1220 m]

lahka tura

Artiče ̶ Sromlje
lahka tura

Sleme ̶ Smrekovec [1577 m]
lahka tura

Breg ̶ Lovrenc ̶  
Rimske Toplice
lahka tura

lahka tura

zahtevna tura

Kapele ̶ Jovsi (Rudi)
lahka tura

Vel. Cirnik [630 m]

študentski izleti
tradicionalni izlet

Rodica [1966 m]-Črna 
prst
lahka tura

Kapele ̶ Jovsi

Naravovarstveni izlet -

Pot prijateljstva, 
Snežnik-Snježnik
lahka tura

Rojstni dnevi mladinski odsek

Vel. Cirnik (kostanjev piknik)

Kranjska gora
Tabor za odrasle

ali Logarska dolina

Škrlatica [2740 m]
zelo zahtevna tura

Petzeck [3283 m] ali
Hoher Sonnblick [3106 m]

naravovarstveni izlet

Resevna [682 m] ̶ vlak
lahka tura

lahka tura

lahka tura

Sromlje ̶ Orlica

Papuk (Hrvaška)

Uskovnica [1154 m] ̶ 
Planina Zajamniki [1280 m]
lahka tura

Vejna ̶ Prosek ̶ Primožev 
križ ̶ Nabrežina

Pohanca ̶ Zdole
lahka turalahka tura

Begunjščica [2060 m] ̶ 
Planina Prevala
zahtevna tura

Pohod na Polom s 
PD Polom

Polna luna
lahka tura

Špik [2472 m]
zelo zahtevna tura

zelo zahtevna tura

Veliki Nabojs / Monte 
Nabois grande [2313 m]
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Praznik

NOVEMBER DECEMBERAVGUST SEPTEMBER OKTOBER

lahka tura

lahka tura

Špiček (Kerinov križ) [686 m]
lahka tura

Grobničke Alpe

lahka tura

etapa Haloške pl. poti
lahka tura

Polna luna
lahka tura

lahka tura

Polna luna
lahka tura

Kopitnik [910 m]

Pomen barv:

lahka tura

Božič

Po Vrbini ̶ nasip
lahka tura

Janče [792 m]
lahka tura

Dečno selo ̶ Sv. Jernej

Bavški Grintavec [2347 m]
zahtevna tura

Polna luna
lahka tura

Prisojnik, čez okno [2547 m]
zelo zahtevna tura

lahka tura lahka tura

41. Martinov pohod, 
Martinovanje

Dan spomina na mrtve

Košutnikov turn [2133 m]
zahtevna tura

Soriška planina (avtobus)
lahka tura

Ostrež ̶ Kum [1220 m]

Polna luna

Planina ̶ Glavica

Polna luna

zahtevna tura

lahka tura

JULIJ


